台北市私立延平高級中學教師會第三屆第一次會員大會會議記錄

    一、時    間：中華民國九十六年 8 月 30 日 11  時  00   分

    二、地    點：本校第一視聽教室

    三、應出席人員： 88 人

    四、出席人員：64 人(含親自出席 44 人，委託出席 20 人)

    五、大會主席： 陳金章                            記 錄 ： 陳淑媛

    六、報告事項：

（一）陳理事長金章致詞：略

   （二）大會工作報告

1. 去年度有上學期舉辦的法律知識演講，及下學期的露營活動，在相關工人員的

努力與大家的支持下，均圓滿完成。

2. 去年度活動已燒錄成光碟，欲欣賞的同仁可借閱。

3. 本會所有會議記錄均公布於網路上可供查閱。

4. 財務報告：

   （1）審查 95 年度經費決算（如附件一）

        決議：通過。

   （2）審查 96 年經費預算（如附件二）

        決議：通過。

     七、討論提案：無。

  八、臨時動議：

提案人：陳忠錦

案由：希望能舉辦理財講座。

      九、選舉第三屆理監事

選舉結果：

理事當選人 9 名，名單及得票數如下：

陳淑媛(理事長)、蔡仙儀、戴富美、莊傳芳、李民蓉、陳雪滿、詹志超、陳忠

錦、鄭苑瑛

監事當選人 3 名，名單及得票數如下：

陳金章(監事主席)、何舜彥、林百熙

           會務人員：總幹事  林旺進

                          文書組  鄭慧君

                                  活動組  蕭行恕

                                   總務組  吳銘祥

                                  研發組  姚垂坤、黃育菁、廖培凱、何曏子

十、散會